provimento	ao	recurso,	condena	o	arguido	Zito	Mário	Semente,	a	pena	de	24	anos	
de	 prisão	 e	 dois	 anos	 de	multa,	 à	 taxa	 diária	 de	 30,00MT,	 e	 a	 indemnizar	 aos	
herdeiros	 das	 vítimas	 Osman	 Camela	 Amadi	 e	 Beauty	 Nyambirira,	 com	 as	
importância	de	150.000.00MT	(cento	e	cinquenta	mil	meticais)	para	cada	uma	das	
vítimas,	 perfazendo	 300.000,00MT	 (trezentos	 mil	 mercais),	 e	 mantém	 o	 mais	
decidido	pela	primeira	Instancia,	com	os	reparos	supra.	

Remeta	m-se	Boletins	ao	Registo	Criminal	e	ao	Arquivo	Central	do	SERNIC	

Sem	custas.